



SPECIFICATION PRODUIT / FACT SHEET

DT COM 20050330

REFERENCE : 20050330

PRESENTOIR 24 BOUCHEES 30g NOUGAT TENDRE
DISPLAY 24 'BOUCHEES' 30G SOFT ALMONDS NOUGAT

Version : 13 Page 1 / 2

Dénomination Légale / Legal Name :

BOUCHEES DE NOUGAT TENDRE / SOFT NOUGAT / WEICHE NOUGAT

Ingrédients / Ingredients :

FR: Sucre, sirop de glucose, AMANDES 15%, miel 3%, pain azyne(fécule de pomme de terre,eau,huile de tournesol),blanc d'ŒUF, arôme naturel de vanille. Présence possible d'autres fruits à coque. GB: Sugar, glucose syrup, ALMONDS 15%, honey 3%, wafer paper

(potatostarch,water,sunflower oil),EGG white,natural vanilla flavouring. Possible presence of others nuts. ZUTATEN: Zucker, Glukosesirup, MANDELN 15%, Honig 3%, Oblaten(Kartoffelstärke,Wasser,Sonnenblumenöl),EIWEISS, natürliches Vanillearoma. Mögliche

Spuren von anderen Nüsse. NL: Zacht nougat -INGREDIENTEN : Suiker, Glucosestroop, AMANDELEN 15%, Honing 3%, Wafelpapier (Aardappelzetmeel,Water,zonnebloemolie), EIWIT, Natuurlijk Vanille Aroma. Kan Sporen van Noten Bevatten.

Description du produit / Product description:

Pâte de base tendre, composée de matières sucrantes autorisées, additionnées de miel. Pâte aérée. Goût : Mélange harmonieux de miel, d'amandes et de vanille. Aspect : Cubes de couleur beige parsemés d'amandes. Pliage en X, bagué.

Durée de vie du produit / Product shelflife :

18 mois minimum - at least 18 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé à l'abri de l'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergènes majeurs / Major allergens :

Amandes, Oeufs,
Almonds, Eggs,

Allergènes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits à coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué à partir de matières premières non OGM et non soumis à étiquetage OGM d'après les règlements CE 1829/2003 et 1830/2003.

Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and 1830/2003 regulation.

Ionisation / Ionization:

Produit non ionisé et fabriqué à partir de matières premières non ionisées au sens du règlement 1169/2011.
Non ionized product made from non ionized raw materials according to the 1169/2011 regulation.

REPRODUCTION INTERDITE PROPRIETE DE NOUGAT CHABERT ET GUILLOT



SPECIFICATION PRODUIT / FACT SHEET

DT COM 20050330

REFERENCE : 20050330

PRESENTOIR 24 BOUCHEES 30g NOUGAT TENDRE
DISPLAY 24 'BOUCHEES' 30G SOFT ALMONDS NOUGAT

Version : 13 Page 2 / 2

Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

	UVC / Unit	Carton / Carton	Palette / Pallet
Dimension / Size (L x l x h / L x W x h)	220x120x60 (mm)	260x238x210 (mm)	120x80x141 (cm)
Poids net / Net Weight	720 g	4,32 kg	388,8 kg
Poids brut / Gross Weight	831,4 g	5,18 kg	481,24 kg
Gencod / Gencod	3105560503309	23105560503310	33105560503317

Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging :	6
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :	15
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :	6
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet :	90
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :	540

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Average nutritional values for 100 g :

Energie / Energy :	1735 KJ / 411 Kcal
Matières grasses / Total fat :	8 g
dont acides gras saturés / in which saturated fat :	0,7 g
Glucides / Carbohydrates :	79 g
dont sucres / in which sugars :	73 g
Fibres / Fiber :	1,8 g
Protéines / Proteins :	4,4 g
Sel / Salt :	0,02 g

Visuel Produit / Product visual :



Visuel Etiquetage / Label visual :



Remarque / remarks :

Date de validation / Validation date :

07/08/23

REPRODUCTION INTERDITE PROPRIETE DE NOUGAT CHABERT ET GUILLOT

NOUGAT CHABERT ET GUILLOT BP64 26202 MONTEILIMAR CEDEX, FRANCE. Tél : +33 (0) 4 75 92 20 20 Fax : +33 (0) 4 75 92 20 30